
گروه حوادث /4 نگهبان باغ که متهم هســتند در جریان دســتگیری یک ســارق او را 
شــکنجه کرده و به قتل رسانده اند در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.به 
گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از فروردین ســال گذشته 
بــا گزارش یک زن مبنی بر ناپدید شــدن شــوهرش آغاز شــد. او به مأمــوران گفت: 
همســرم محمود راننده مینی بوس اســت اما چند روزی اســت که از او خبر ندارم و 

تلفن همراهش هم خاموش است. 
در ادامه تحقیقات مأموران موفق شدند خودروی این مرد را در یک پمپ بنزین پیدا 
کنند.پس از بررسی  میدانی مشخص شد که مرد جوانی پیکر نیمه جان محمود را به 
پمپ بنزین برده و از کارکنان آنجا خواسته وی را به بیمارستان برسانند اما محمود 

قبل از رسیدن امدادگران اورژانس جان باخته بود.
بنابرایــن با کمک تصاویــر دوربین های مداربســته هویت مرد جوان شناســایی 
و مشــخص شــد وی دوست محمود اســت. بلافاصله وی دستگیر شــد و گفت: روز 
حادثه با خودروی محمود به جاجرود رفتیم و وقتی از کنار باغ بزرگی رد می شدیم 

حفاظ فلزی حصار دور باغ نظرمان را جلب کرد و به فکر ســرقت افتادیم. در حال 
بریــدن آنهــا بودیم که چهار مــرد جوان با چوب و چماق به مــا حمله کردند و پس 
از ایــن کــه کتک مان زدند، پاهایمــان را با زنجیر به عقب تراکتور بســتند و ما را روی 
زمین کشاندند.پس از اظهارات وی، مأموران به باغ مورد نظر رفتند و چهار نگهبان 
باغ را بازداشــت و به دادســرای امور جنایی پایتخت منتقل کردند. یکی از متهمان 
گفــت: روز حادثــه پس از آنکه متوجه شــدیم دو نفر در حال ســرقت حصار اطراف 
باغ هستند، آنها را گرفتیم و کتک زدیم اما قصدمان کشتن آنها نبود. 3 متهم دیگر 
هم حرف های همدست شــان را تأیید کردند.با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه 

10 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اولیای دم درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهمان یک به یک به جایگاه رفتند و اتهام قتل را رد کردند و مدعی 
شدند: ما درگیری را قبول داریم اما مقتول را شکنجه نکردیم و شاید پس از رفتن از 
پیش ما، او با دوستش درگیر شده و علت قتل همان درگیری باشد.در پایان قضات 

ادامه رسیدگی را به جلسه بعد موکول کردند.
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رئیس پلیس راهور انتظامی کشور:

80 درصد ناوگان حمل و نقل 
فرسوده است

گروه حوادث/ شرکت ها و کارخانه ها برای اینکه پول کمتری بابت سرویس 
ایــاب و ذهــاب کارگران بپردازند، با صاحبان خودروهای فرســوده قرارداد 

می بندند.
ســردار کمــال هادیانفــر، رئیس پلیــس راهور انتظامی کشــور بــا بیان این 
مطلــب به ایلنــا گفت: 80  درصد  ناوگان حمل و نقل ما فرســوده اســت 
و این موضوع دلیل اصلی تصادفاتی اســت که برای کارگران کارخانجات 

اتفاق می افتد و یکی از مشکلات جدی ما است.
وی بــا بیــان اینکــه در این وســایل بیشــتر از قطعــات نامرغوب اســتفاده 
می شــود، ادامه داد: در حادثه اتوبوس ســربازان که در تابستان امسال رخ 
داد، وقتی اتوبوس را بررسی کردیم متوجه شدیم بیشتر قطعات استفاده 
شده نامرغوب بوده است. یا در مینی بوس حامل کارگران که چندی پیش 
دچار حادثه شد نیز باز هم قطعات نامرغوب استفاده شده بود. همچنین 
در اتوبوس خبرنگاران که در تابســتان دچار حادثه شــد همین مشــکلات 

وجود داشت.
رئیس پلیس راهور کشور خاطرنشان کرد:  اگر ناوگان مطمئن داشته باشیم 
به طور قطع تصادفات کمتر خواهد بود و خسارت ناشی از آن نیز کاهش 
پیدا خواهد کرد. وقتی ما به اتوبوس های فرسوده اجازه نمی دهیم به طور 
طبیعی در جابه جایی مسافر در تعاونی ها خدمت کنند این اتوبوس های 
فرســوده در قالب ســرویس مدارس روســتایی، ســرویس کارخانجات و... 
فعالیت می کنند و این شــرکت یا کارخانــه برای اینکه پول کمتری بدهند 
و در هزینه هــای خودشــان صرفه جویــی داشــته باشــند، با صاحبــان این 
دستگاه های فرسوده قرارداد می بندند، در حالی که نباید این اتفاق بیفتد. 
این اتوبوس ها یا مینی بوس ها با توجه به اینکه به دلیل فرسودگی وسیله 
اجــازه تردد از جاده هــای اصلی را ندارند از جاده های فرعی و روســتایی و 
محورهای پشــت پاســگاه بیشــتر تــردد می کنند تا پلیــس نتوانــد آن ها را 
متوقــف کنــد و دچار حادثــه می شــوند و خســارات جبران ناپذیــری برجا 

می گذارند.
ســردار هادیانفر در پاســخ به این ســؤال که آیا ســهمی برای شــرکت ها و 
کارخانجاتی که از این سرویس های فرسوده استفاده می کنند، در تصادفات 
مشــخص می شود، یادآور شــد: ما در تصادفات ســهم این کارخانجات و 
شــرکت ها را نیز مشــخص کرده و اعلام می کنیم. همان طور که در حادثه 
اتوبوس خبرنگاران ســهم تقصیر برای کارخانه سیمان که از این اتوبوس 
اســتفاده می کــرد را مشــخص کردیم. در حادثــه اتوبوس دانشــگاه علوم 
تحقیقات، اتوبوس خبرنگاران،  اتوبوس سربازان و حادثه سرویس مدرسه 

روستایی، فرسودگی ناوگان نیز یکی از عوامل حادثه است.
رئیس پلیس راهور کشــور خاطرنشــان کرد: به تازگی  در محور سمنان دو 
حادثه داشــتیم که به وزارت راه اعلام کردیم و با نصب دو تابلو توانستیم 
جلوی دیگر حوادث را در این محور بگیریم. اصلاح همه نقاط حادثه خیز 
نیازمنــد پول هنگفت نیســت، بلکه بــرای رفع برخی از نقــاط حادثه خیز 
نیازمند یک درایت هستیم و با هزینه های بسیار کم و صرفا نصب تابلو و 

اطلاع رسانی می توانیم از وقوع حادثه جلوگیری کنیم.
ســردار هادیانفر خاطرنشــان کرد: 5 هزار و 200 نقطه حادثه خیز در کشور 
داریم که 3 هزار نقطه آن در راه های کشــور اســت. قرار شــده است در این 

زمینه با وزیر راه و شهرسازی جلسه فوق العاده ای برگزار شود.

کشف جسد کارگر سوخته در بوئین زهرا

گــروه حوادث/ جســد ســومین کارگر جانباختــه در حادثه آتش ســوزی یک 
مجتمع صنعتی در بوئین زهرا پس از ســه روز جست و جو، از زیر آوار، بیرون 

کشیده شد.
به گزارش ایلنا، عصر روز شنبه )2۵ دی ماه(، جسد سومین کارگر ناپدید شده 
در حادثه آتش ســوزی گســترده کارخانه یک روز پس از یافتن پیکر دو کارگر 

دیگر، یافت شد.
این سه کارگر حدود ساعت هشت و ۴۵ دقیقه صبح روز پنجشنبه )23 دی 
ماه( حین کار بر اثر انفجار شــش مخزن ســوخت در »شــرکت ثامن مهران 
گستر« واقع در شهرک صنعتی چرم سازی شهرستان بوئین زهرا دچار حادثه 
و مفقود شده بودند که اجساد دو نفر اول یک روز بعد از حادثه روز جمعه 2۴ 

اردیبهشت ماه پیدا شده بودند.
جانباختگان آتش ســوزی ســه کارگر به اســامی »عباس علیپور« 32 ســاله، 
»محســن صادقــی« ۴3 ســاله و »تیمــور صادقــی« ۵۶ ســاله هســتند که از 
ماه هــا پیــش بــه عنوان کارگر جوشــکار از شــهر هفشــجان شــهرکرد اســتان 
چهارمحال وبختیاری برای کار به شهرستان بوئین زهرا مهاجرت کرده  بودند.
بر اساس گزارش منابع کارگری، اجساد سوخته و برای شناسایی هویت آنها 
نیاز به آزمایش »دی ان ای« اســت. هرچند اطلاعــات دقیقی از دلایل وقوع 
این حادثه وجود ندارد، اما گفته می شود بی احتیاطی در جوشکاری مخازن 

سوخت علت حادثه بوده است.

انتقام اینترنتی خواستگار کینه جو
گروه حوادث/ خواستگار کینه جو که به دنبال شنیدن  جواب رد از دختر مورد 
علاقه اش، تصاویر شخصی او را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســرهنگ علی سلیمانی رئیس پلیس 
ســاوجبلاغ  گفت: با شــکایتی که از ســوی یک خانواده به پلیس ســاوجبلاغ 
رســید، رسیدگی به این موضوع در دســتور کار قرار گرفت و مشخص شد که 
شــخصی ناشــناس با راه اندازی صفحه اینســتاگرام جعلی اقدام به انتشــار 
تصاویر شــخصی دختر جوان این خانواده کرده اســت. در حالی که موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار داشت، 
در بررسی های تخصصی  هویت گرداننده صفحه منتشرکننده تصاویر شاکی 

شناسایی و متهم دستگیر شد.
در تحقیقات تکمیلی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که متهم از طریق 
فضای مجازی با این دختر آشــنا شــده  و پس از مدتی قصد ازدواج با وی را 

داشته که به دلایل شخصی این شرایط میسر نشده است.
متهــم نیز بــرای انتقامجویــی با ایجاد یک صفحــه جعلی اقدام به انتشــار 
تصاویر شــخصی شــاکی کرده بود که متهم به همراه پرونده تشــکیل شــده 

تحویل مراجع قضایی شد.
رئیــس پلیــس ســاوجبلاغ یادآورشــد کــه کاربــران به هیــچ عنــوان تصاویر 
خصوصــی خود را در اختیار اشــخاص ناشــناس قــرار ندهنــد و از بارگذاری 

عکس های خود در فضای مجازی خودداری کنند.

 گــروه حــوادث/     حــرف زدن دامــاد در خــواب 
راز ســرقت میلیــاردی او از خانــه پدرزنــش را 

فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، اواخر 
ســال گذشــته مرد میانســالی با پلیــس تماس 
گرفت و از ســرقت دلارها و طلاهایش شــکایت 
کــرد و گفت: مدتی قبل خــودروی ال 90 خودم 
را کــه تــازه خریــداری کــرده بــودم فروختــم و 
بــا پس انــدازی کــه خــودم و همســرم داشــتیم 
مقــداری دلار خریدیــم چون فکــر می کردیم با 
گران شــدن دلار ســود خوبی می کنیم. دلارها و 
طلاهای همسرم را داخل کشوی کوچکی که در 
تخت خواب قرار داشــت جاســاز کــرده بودیم. 
بــرای مســافرت چند روزه خانــه را ترک کردیم 
و زمانــی که به خانه آمدم با در تخریب شــده و 

سرقت دومیلیاردی طلا و دلارها مواجه شدم.

ë سرنخی از سارق
بــا شــکایت مــرد میانســال تحقیقــات بــرای 
شناســایی ســارق یــا ســارقان آغــاز شــد. گرچــه 
متهمــان بــا شــگرد تخریــب در وارد شــده و بــه 
نظر می رســید که سرقت از ســوی افرادی بیگانه 
باشــد امــا ســرقت طــلا و دلارهای جاســاز شــده 
ایــن احتمــال را برای تیم تحقیــق مطرح کرد که 

سرقت ها از سوی فردی آشنا انجام شده است.
تحقیقات برای رازگشایی از سرقت میلیاردی 
ادامه داشــت اما هیچ رد و ســرنخی از ســارق به  
دســت نیامد تــا اینکه چند روز قبل دختر شــاکی 
پرونــده بــه پلیس رفــت و هویت ســارق را برملا 

کرد.
او گفــت: شــوهرم مدت هاســت یــک عــادت 
مهمــی  و  عجیــب  اتفــاق  هــر  او  دارد  عجیــب 
کــه در طــول روز برایــش افتــاده باشــد شــب در 

درخواست متهم به قتل از قضات:

گروه حوادث/   شکستن سایه بان اورژانس بیمارستان بعثت سنندج به دلیل بارش سنگین برف منجر به فوت یکی از 
شهروندان کردستانی شد.ظهر دیروز به علت بارش شدید برف ناگهان سقف و سایه بان اورژانس بیمارستان بعثت 

سنندج روی سر مرد میانسالی که زیر این سقف ایستاده بود، افتاد.
آرزو فلاحی، مســئول روابط  عمومی دانشــگاه علوم پزشکی کردستان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم ضمن تأیید 
ایــن خبــر، در رابطه با جزئیات این حادثه مرگبار اظهار داشــت: یک مرد 50 ســاله بانه ای کــه مراجعه کننده به این 
بیمارســتان بود در این حادثه جان باخته اســت.وی افزود: بارش برف و تجمیع آن روی ســقف ورودی بیمارســتان 

بعثت، موجب ریزش سقف شده و طرح شایعات دیگر صحت ندارد.

گروه حوادث /   پســری که در نوجوانی بــه اتهام قتل محاکمه و به 
پرداخت دیه محکوم شــده بود، با درخواســت اعســار از قضات 

خواست او را آزاد کنند تا با کار کردن مبلغ دیه را فراهم کند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی بــه این پرونده از 
بهمن ســال 95 با گزارش یک درگیــری در تالار عروســی واقع در 
بلوار الغدیر آغاز شــد. پس از آن مأموران کلانتری 151 یافت آباد 
به محل اعزام شــدند. با بررسی های اولیه مشخص شد جوان 24 
ساله ای به نام خســرو هنگام اجرای رقص محلی و چوب بازی با 

ضربه چاقو به قتل رسیده است.
پــس از آن پلیس به ســراغ تصاویــر دوربین های مداربســته تالار 
رفت و در بازبینی آن مشــخص شــد که پســر 14 ســاله ای با چاقو 
ضربه ای به قفســه ســینه مقتول زده و بعد از آن هم متواری شده 

است.
به این ترتیب در کمتر از 48 ساعت پسر نوجوان بازداشت شد و 
به اتهامش اعتراف کرد وی در توضیح ماجرا گفت: خسرو با پدرم 
درگیر شــد و با چاقو بــه او حمله کرد و من به حمایــت از پدرم، با 

چاقو یک ضربه زدم و بعد هم فرار کردم.
پــس از اعتراف هــای متهــم و تکمیــل تحقیقــات، پرونــده بــرای 
رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتــدای جلســه نماینده دادســتان درخواســت صــدور حکم 
قانونــی برای متهــم را مطرح کــرد و در ادامه اولیای دم خواســتار 

صدور حکم قصاص شدند.
پس از آن متهم ضمن رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: من فقط در 
حمایــت از پدرم با چاقو یک خط روی بدن خســرو انداختم و او 
را نکشــتم و اتهامم را هم قبول ندارم. در ادامه 2 شاهد ماجرا هم 

اظهارات متهم را تأیید کردند.
در پایان جلســه قضات وارد شور شــدند و متهم را با توجه به سن 
کم و به دلیل آنکه حرمت قتل را درک نکرده بود به پرداخت دیه 
و حبس محکوم کردند که این حکم با اعتراض اولیای دم مواجه 
شــد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما قضات دیوان حکم را 

تأیید کردند.
5 سال پس از این ماجرا درحالی که متهم در آستانه 20 سالگی قرار 
دارد وی با ارســال نامه ای به قضات شعبه 5 دادگاه کیفری استان 
تهــران عنوان کــرد که توان پرداخــت دیه را ندارد و درخواســت 
اعسار دارد. قضات پس از بررسی این درخواست با آن موافقت 
کردند و متهم در جلســه دادگاه با دو شــاهد حضور پیــدا کرد. وی 
در توضیــح بــه قضات گفــت: وضعیت خانــواده من بــه لحاظ 
اقتصادی مناسب نیســت و وقتی هم من در زندان باشم امکان 
پرداخت دیه را نــدارم از این رو از قضات می خواهــم با آزادی ام 
موافقت کنند تا بتوانم با کارکردن دیه مقتول را به صورت قسطی 
پرداخت کنم. پس از آن هم 2 شــاهد اظهارات او را تأیید کردند و 

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 مـــرگــآزادم کنید تا دیه را بپردازم
زیرسقف سایه بان اورژانس

خــوب به حرف هایش گوش کــردم آن موقع بود 
که فهمیدم او سارق خانه پدرم است.

ë اخراج از شرکت
به عنــوان  او  همســر  جــوان،  زن  شــکایت  بــا 
نخســتین مظنون پرونده بازداشــت شــد. وی در 
تحقیقــات به ســرقت اعتــراف کرد و گفــت: تازه 
ازدواج کــرده بــودم کــه بــه خاطــر شــیوع کرونا، 
شــرکتی کــه در آن کار می کردم مــرا تعدیل نیرو 
کــرد. از آنجا که تازه ازدواج کرده بودم و شــرایط 
مالــی بــدی داشــتم بــه هــر دری زدم تــا کار پیدا 
کنــم اما نشــد؛ نمی خواســتم به همســرم بگویم 
بیــکار شــده ام در همین موقع بود کــه در جریان 
خریــد دلار از ســوی پدرزنــم قــرار گرفتــم و او در 
میــان صحبت هایــش ناخواســته مخفیــگاه طلا 
و دلارهایــش را برمــلا کرد. وسوســه شــده بودم، 
موضــوع را بــه همکار دیگــرم که او نیــز مثل من 
بیــکار شــده بــود گفتــم و باهم نقشــه ســرقت را 
طراحی و اجرا کردیم و برای اینکه کســی متوجه 
نشــود در خانه را تخریب کردیم تا به نظر برســد 

سارق غریبه است.
متهم ادامه داد: بعد از ســرقت مدتی دست 
بــه دلارهــا و طلاهــا نزدیم امــا کم کم شــروع به 
خــرج کــردن آنها کردیــم. قرار بود که ســهم من 
از ســرقت بیشــتر باشد. اما همدســتم گفت باید 
سهم مساوی تقسیم شود و مرا تهدید کرد که اگر 
تقســیم سهم مساوی نباشد، ماجرا را در نامه ای 
بدون نام و نشــان می نویســد و به دست پدرزنم 
می رســاند. همین مســأله باعث تــرس و نگرانی 
من شده بود و شــب ها کابوس می دیدم و حرف 

می زدم که بالاخره خودم را لو دادم.
بــا اعتــراف داماد جــوان، همدســت او نیز به 
دســتور قاضی دادســرای ویژه ســرقت بازداشت 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
 

فکــر  اوایــل  می کنــد.  بیــان  ناخواســته  خــواب 
می کردم هذیــان می گوید اما بعد متوجه شــدم 
حرف هایــش در خــواب واقعیــت دارد. چند ماه 
بعد از ســرقت خانه پدرم، وضع مالی همســرم 
به یکباره خوب شد. خودرویی خرید و خوب پول 

خرج می کرد.
زن جــوان ادامه داد: چند باری از او پرســیدم 

کــه ایــن پول هــا را از کجا آورده و او هم در پاســخ 
مدعی بود که خودرو را قســطی خریده و شرکتی 
اســت.  داده  وام  او  بــه  می کنــد،  کار  آن  در  کــه 
حرف هــای او را بــاور کــردم تــا اینکــه ایــن اواخر 
متوجــه شــدم شــوهرم در خــواب مــدام از دلار 
حــرف می زند. اوایل توجهی نمی کــردم تا اینکه 
یک شــب که خواب بود بالای ســرش نشســتم و 

گروه حوادث /  پرونده مرد کلاهبردار که هنگام فرار از طبقه سوم 
خانه دامادش به پایین سقوط کرده صبح دیروز برای رسیدگی روی 

میز بازپرس جنایی پایتخت قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 3:15 ظهر یکشنبه 
مأموران کلانتری 161 ابوذر با کشیک قتل پایتخت تماس گرفته و از 

مرگ مرد میانسالی در بیمارستان خبر دادند.
در تحقیقــات صورت گرفته، مشــخص شــد که مرد میانســال 4 
روز قبل به علت ســقوط از طبقه ســوم خانه مصدوم و بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شده بود. در این مدت در بیمارستان تحت مداوا 

بود اما شدت جراحات مرگ مرد میانسال را رقم زده بود.
در ادامه تحقیقات مشــخص شد که مرد میانسال به  نام خسرو 
اقدام به کلاهبرداری و سرقت لوازم داخل خودرو کرده و گوشی های 

ســرقتی را در اختیــار دامــادش قرار مــی داده تا او گوشــی ها را تغییر 
اصالــت داده و در بازار به فروش برســاند. کارآگاهان اداره آگاهی که 
رد او و دامادش را در سرقت ها به دست آورده بودند، تحقیقات برای 
دستگیری آنها را در دستور کار خود قرار دادند.در روز حادثه خسرو و 
همسرش میهمان خانه دخترشــان بوده و مأموران که از این ماجرا 
مطلع می شوند، راهی خانه داماد شده تا هر دو نفر آنها را بازداشت 
کنند. زمانی که مأموران زنگ واحد شــماره سه را به صدا درآوردند، 
دختــر خســرو در را باز کرد اما پــدرش با دیدن مأمــوران به فکر فرار 
افتاد و وقتی می خواســت از پنجره طبقه ســوم به پایین بپرد سقوط 
کرد و مصدوم شد و در نهایت روز یکشنبه جان باخت.جسد خسرو 
به دســتور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

گروه حوادث /   راز فعالیت مجرمانه اعضای باند جعل اسناد و مدارک زمانی برملا شد که یکی از اعضای باند 
تصمیم گرفت با سند جعلی برادرش را از زندان آزاد کند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرد میانســالی که  پســرش به اتهام سرقت از خانه های ویلایی 
غرب و شمال غرب پایتخت بازداشت شده بود به شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ویژه سرقت رفت تا پسرش را با 
سند آزاد کند.بدین ترتیب پس از هماهنگی های قضایی، موافقت شد متهم با وثیقه 500 میلیون تومانی آزاد شود،اما 
زمانی که مدیر دفتر شعبه هفتم در حال بررسی مدارک وی بود پی برد مهر روی برگه با مهر شعبه همخوانی ندارد 

و همین مسأله باعث شک وی به اصالت سند شد.
بلافاصله اســتعلامات لازم انجام  و در بررســی ها مشخص شد که سند جعلی  است. بدین ترتیب تحقیقات از 

مرد میانسال آغاز و مشخص شد که پسر دیگر مرد میانسال به همراه دو دوستش اقدام به جعل اسناد می کنند.
با اظهارات مرد میانسال، پسرش و دو همدست او بازداشت شدند و تحقیقات نشان می داد متهمان که اعضای 
یک باند هستند با تهیه اسناد و مهرهای جعلی، اقدام به صدور اسناد جعلی و برگه های کارشناسی جعلی کرده و 
در اختیار خانواده متهمان قرار می دادند تا زندانیانشان را آزاد کنند و آنها در ازای این کار از مشتری ها مبالغی از 10 تا 
100 میلیون تومان می گرفتند.به دستور بازپرس افراسیاب رفیع زاده، تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم احتمالی 

اعضای این باند جعل ادامه دارد.

پایان فــــرار مــرگبارسند جعلی اعضای باند را لو داد


